
 

 

UCHWAŁA NR LIV/540/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia  tygodniowego  obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,  pedagogów  

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 

nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 

6 - letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem  

prowadzącym jest  Gmina Brzozów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Brzozowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2022 r. normy tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami i na ich rzecz przez 

nauczycieli  i pracowników pedagogicznych, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć: 

1. pedagog, pedagog specjalny, logopeda, psycholog, terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy  - 

w wysokości 22 godzin tygodniowo, 

2. nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 

6 - letnie i dzieci młodsze – w wysokości  25 godzin tygodniowo. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LVI/526/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia  tygodniowego  

obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Brzozów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Brzozowie 

 

Dorota Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 15 września 2022 r.

Poz. 3329



Uzasadnienie do uchwały nr LIV/540/2022 

Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

W związku ze zmianą art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b)  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, 

wprowadzającą od roku szkolnego 2022/2023 do placówek oświatowych nowe stanowisko pedagogów 

specjalnych niezbędne jest dostosowania  organizacji pracy szkół do obowiązujących przepisów  w zakresie  

ustalenia  ich  tygodniowego  obowiązkowego wymiaru godzin zajęć. 

Projekt uchwały określa również  tygodniowy obowiązkowy  wymiar godzin  nauczycieli  przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 - letnie i dzieci młodsze, 

które to stanowisko nie było objęte regulacjami  organu prowadzącego. 

Projekt uchwały został zaopiniowany przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli w trybie 

art. 19 ust. 2  z dn. z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Brzozowie 

 

 

Dorota Kamińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3329


		2022-09-15T13:58:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




